#### I PASSI DELLA SEDE APOSTOLICA INTORNO EPILOGO DI DIVISIONE CON ORIENTE NELLA CORRISPONDENZA S. AVITO DI VIENNE E PAPA ORMISDA

(Riassunto)

S. Avito di Vienne fu una figura eminente nella Chiesa delle Occidente tra il V e il VI secolo. Sua sede episcopale di Vienne si trovava nel territorio dei Burgundi, che erano ariani. In genere, la lotta contro le eresie e la preoccupazione per l'unità della Chiesa furono le caratteristiche della sua azione pastorale. A nome dell'episcopato della Gallia assicurò papa Ormisda (515-523) che la Gallia sulla questione con l'Oriente (lo scisma acaciano) avrebbe seguito le sue decisioni, dando ampio riconoscimento del primato della Sede Apostolica.

<sup>18</sup> Tamże 10, CSEL 35, 563: „Ut autem, quae sint partium earum studia, possitis agnoscere, plures Thracum, licet persequentium incuribus atterantur, in nostra tamen communione persistunt scientes fieri fidem per adversa clariorem. Dardania et Hillyricus vicina Pannoniae a nobis, quod iam fecimus ubi necessarium fuit, ut sibi episcopi ordinarentur, expetiit, in tantum se a consortio perditorum separare gaudentes, ut remedia quaerent, dummodo commune cum transgressoribus nihil haberent. Epiri metropolitanus, hoc est Nicopolitanus episcopus, cum synodo sua nuper segregatus ab impiis ad apostolicam communionem deprompta, quae id efficeret, professione se contulit”.

<sup>19</sup> Tamże 13, CSEL 35, 563-564: „Vos orate et nobiscum ad Deum preces et vota coniungite, ut per opem misericordiae eius nostra actio laborans pro catholicae fidei stabilitate promoveat, immaculatos vos et integros ab omni transgressorum societate servantes, ut aut cum correctis sensus et corda iungamus aut ab eorum venenis intacti esse mereamur”.